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Прием для обучения по программам высшего образования

	Наименование 

направления

 подготовки
	Коды 


	Очная форма обучения
	Заочная форма обучения

	
	
	Подано 

заявлений
	Зачислено
	Подано 

заявлений
	Зачислено

	
	
	
	всего 

	Для обучения за счет средств федерального бюджета
	По договорам об оказании платных образовательных услуг
	
	всего 
	Для обучения за счет средств федерального бюджета
	По договорам об оказании платных образовательных услуг

	Программы бакалавриата 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Экономика
	38.03.01
	302
	52
	12
	40
	340
	272
	45
	227

	Менеджмент
	38.03.02
	211
	22
	8
	14
	66
	27
	20
	7

	Бизнес-информатика
	38.03.05
	45
	
	-
	-
	41
	16
	15
	1

	Программы магистратуры 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Экономика
	38.04.01
	24
	12
	10
	2
	33
	8
	0
	8

	Менеджмент 
	38.04.02
	
	
	
	
	54
	23
	6
	17

	ВСЕГО
	582
	86
	30
	56
	534
	346
	86
	260


Прием для обучения по программам среднего профессионального 
образования
	Код и  специальность
	Уровень подготовки
	Очная форма обучения
	 Заочная форма обучения

	
	
	Подано заявлений


	зачислено
	
	зачислено

	
	
	
	всего 


	за счет средств 

федерального 

бюджета
	По договорам об оказании платных образовательных услуг 
	Подано заявлений
	всего


	за счет средств 

федерального бюджета
	по договорам об оказании платных образовательных услуг 

	
	
	
	
	9 кл.
	11 кл.
	9 кл.
	11 кл.
	
	
	
	

	09.02.05 Прикладная информатика 
	базовый
	143
	33
	25
	
	8
	
	
	
	
	

	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 
	углубленный
	220
	67
	45
	
	22
	
	
	
	
	

	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 
	базовый
	
	
	
	
	
	
	41
	22
	15
	7

	38.02.02 Страховое дело (по отраслям) 
	базовый
	141
	28
	
	20
	
	8
	
	
	
	

	38.02.06 Финансы 
	углубленный
	379
	112
	20
	20
	31
	41
	
	
	
	

	38.02.07 Банковское дело 
	углубленный
	490
	88
	25
	25
	23
	15
	
	
	
	

	40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
	углубленный
	341
	62
	10
	15
	26
	11
	
	
	
	

	40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
	базовый
	
	
	
	
	
	
	38
	21
	15
	6

	Итого 
	
	1714
	390
	125
	80
	110
	75
	79
	43
	30
	13


